The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Pena siue punitio g
cum uariis

Qui pro aliquo graui crimine morte multatur, nunquid moram qua occiditur que perbreuis est, legem existimant et non quod eum in sempiternum auferant de societate uiuentium?

Augustinus libro XXI. de ciuitate Dei.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

multatur] mulctatur M; nunquid] nunquam B; moram] in horam P V¹; perbreuis] perennis C, breuis P V¹; et] etiam P V¹; libro *om.* C P V¹; Dei *om.* C

Pena siue punitio g...ciuitate Dei *om.* V² L¹ L²